様式第２号（第６関係）
検   第  １ 号
平成２２年１２月３日

 株式会社 大船渡建設
代表取締役 大船 太郎   様

                              大船渡市長 戸 田 公 明

工 事 成 績 評 定 通 知 書
貴社が受注した工事について、市営建設工事成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。
評定の結果に疑義があるときは、この書面の通知を受けた日から換算して１４日以内（休日を含む）

に、市長に対し説明を求めることができます。（様式第３号）
なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

記

１ 工事名      市道大船渡１号線道路改良工事
２ 工 期      平成２２年  ７月１２日～平成２２年１１月２６日
３ 完成検査年月日  平成２２年 １２月 ２日
４ 成績評定  評定点 ７６点
５ 項目別評定点

評　価　項　目 細　　　別

Ⅰ．施工体制一般 1.6 / 3.2点

Ⅱ．配置技術者 3.1 / 3.8点

Ⅰ．施工管理 10.5 / 11.7点

Ⅱ．工程管理 8.5 / 9.3点

Ⅲ．安全対策 7.5 / 10.7点

Ⅳ．対外関係 0 / 3.4点

Ⅰ．出来形 11.2 / 13.9点

Ⅱ．品質 13.5 / 15.9点

Ⅲ．出来ばえ 7.2 / 8.5点

　４．技術力（加点のみ） Ⅰ．技術力 5.8 / 7.8点

　５．創意工夫（加点のみ） Ⅰ．創意工夫 2.3 / 5.4点

　６．社会性等（加点のみ） Ⅰ．地域への貢献等 5.1 / 6.4点

　７．法令遵守等（減点のみ） 0 / 0.0点

　　　評定点合計 76.3 / 100.0点

　３．出来形及び出来ばえ

評定点/満点

　１．施工体制

　２．施工状況

６ 説明請求書送付先及び問い合わせ先
   〒０２２－８５０１ 岩手県大船渡市盛町字宇津野沢１５
    大船渡市役所 都市整備部 工事検査室 TEL 0192-27-3111（内線 322）

サンプル

様式第３号（第８関係）
平成２２年１２月１０日

 大船渡市長 戸 田 公 明  様

                                株式会社 大船渡建設

代表取締役 大船 太郎  印

工事成績評定通知に関する説明請求書

 下記のとおり、説明を求めます。

記
１ 工 事 名     市道大船渡１号線道路改良工事
２ 申し立て内容
  施工体制一般及び安全対策についての評定点の説明をお願いします。

※送付している工事成績評定通知書の写しを添付してください。

サンプル

様式第４号（第９関係）
検    第  ２ 号
平成２２年１２月１５日

 株式会社 大船渡建設
 代表取締役 大船 太郎  様

大船渡市長 戸 田 公 明

工事成績評定に係る説明書（回答）

 平成２２年１２月１０日付けで貴社から説明を求められました評定の内容について、下記のとおり回

答します。

記
１ 工    事    名   市道大船渡１号線道路改良工事
２ 申し立てに対する回答
  「施工体制一般」
  提出されました施工計画書と現場の体制に一部違いがありましたので、評定点のとおりと

なりました。

  「安全対策」
  施工箇所の安全対策としてのバリケード等の不備、及び高所作業に該当する場合の安全帯

の着用に不備がありましたので、評定点のとおりとなりました。

サンプル